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Resmi Gazete  

1. Ödeme Hizmetleri Ve Elektronik Para İhracı İle Ödeme Hizmeti Sağlayıcıları Hakkında 

Yönetmelikte değişiklik yapılmıştır. Bu Yönetmeliğin amacı, ödeme kuruluşları ve 

elektronik para kuruluşlarının yetkilendirilmesi ve faaliyetleri ile ödeme hizmeti 

sağlayıcılarına, ödeme hizmetlerinin sunulmasına ve elektronik para ihracına ilişkin 

usul ve esasları düzenlemektir. İlgili değişiklik için ayrıca bakınız. Devamı...  

 

2. Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinde değişiklik olmuştur. Bölgesel yönetim merkezleri 

başlığında, iştirak kazançları istisnası başlığında, yurt dışındaki inşaat işlerinin 

yapılabilmesi için ilgili ülke mevzuatına göre ayrı bir şirket kurulmasının zorunlu 

olduğu durumlarda istisna uygulaması başlığında, Türkiye’de kurulu fonlar ile yatırım 

ortaklıklarının kazançlarına ilişkin istisna başlığında, Taşınmazlar ve iştirak hisseleri ile 

kurucu senetleri, intifa senetleri ve rüçhan hakları satış kazancı istisnası başlığında, 

kurumlar vergisinden istisna edilen kazançlara isabet eden giderlerin diğer kazançlardan 

indirilmemesi başlığında, Türkiye’den yurt dışı mukimi kişi ve kurumlara verilen 

hizmetler başlığında, kurumlar vergisi oranı ve geçici vergi başlığında, İhracat yapan 

kurumlar ile üretim faaliyetiyle iştigal eden kurumlarda kurumlar vergisi oranının 1 

puan indirimli uygulanması başlığında, sermaye şirketlerinin kendi hisselerini iktisap 

etmesi sonucu yapılan sermaye azalımı başlığında değişiklikler olmuştur. İlgili 

değişiklikler için ayrıca bakınız.  Devamı... 

 

3. Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde değişiklikler olmuştur. Tebliğin genelinde hangi 

fiillere özel usulsüzlük cezası ile sonuçlanacağı ele alınmıştır. Deteylı bilgi için ayrıca 

bakınız. Devamı... 

 

4. Ödeme ve Elektronik Para Kuruluşlarının Bilgi Sistemleri ile Ödeme Hizmeti 

Sağlayıcılarının Ödeme Hizmetleri Alanındaki Veri Paylaşım Servislerine İlişkin 

Tebliğde “Nezdinde ödeme hesabı bulunduran diğer tüm ödeme hizmeti sağlayıcıları, 

bu Tebliğin 24 üncü maddesinin birinci fıkrası kapsamında yerine getirmesi gereken 

yükümlülükleri 31/3/2025 tarihine kadar yerine getirir.” Seklinde değişiklik yapılmıştır.  

Devamı... 

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK)  

1. Enflasyon Muhasebesi Uygulama Rehberi Güncellenmiştir. Güncelleme kapsamında; 

TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama ve BOBİ FRS Bölüm 

25 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama uyarınca finansal tablolarını 

enflasyona göre düzelten şirketlerin hazırlayacakları nakit akış tablosuna ilişkin bir 

örnek eklenerek bu tablonun hazırlanmasında uygulayıcılara yönlendirmelerde 

bulunulması amaçlanmıştır. Detaylı bilgi için ayrıca bakınız. Devamı...  

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211201-1.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240928-4.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240928-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240928-6.htm
https://kgk.gov.tr/ContentAssignmentDetail/5042/Enflasyon-Muhasebesi-Uygulama-Rehberinin-Gu%CC%88ncellenmesi
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Danıştay Kararları 

Danıştay tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir 

konu bulunmamaktadır. 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu 

bulunmamaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu 

bulunmamaktadır. 
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KGK Yetkisi 

Şirket, KGK tarafından BDK/2020/337 sicil numarası ile KAYİK (Kamu Yararını İlgilendirilen 

Kuruluşlar) denetimi dahil Bağımsız Denetim Kuruluşu olarak yetkilendirilmiştir. 

 

İletişim:  

  

Atatürk Mah. 01081 Nolu Cad. No:5/11 

Şehitkamil / Gaziantep  

  

T: +90 0342-2318216 

T: +90 0535 4930296  

W: indexekonomi.com  

W: muhaseberaporu.com 

W: indexakademi.com  

W: ekonomiraporu.com  
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